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ملعبه ای به نام شبکه آر تی
ادامه از صفحه یک

۱.  وضعیت فعلی جنگ ایران و آمریکا
جنگ ایران و آمریکا، اگرچه در فرم مستقیم نیست، اما به شکل‌های مختلفی 

ادامه دارد. از جمله:  
- تهدیدات نظامی و دفاعی: اقدامات نظامی ایران در خلیج فارس، تحریم‌های 

اقتصادی، و ترورهای متقابل.  
سیستم‌های  تخریب  و  فیشینگ،  سایبری،  حملات  سایبری:  مداخلات   -

اطلاعاتی.  
- نفوذ سیاسی و اطلاعاتی: حملات اطلاعاتی، تبلیغات سایبری، و تحلیل‌های 

سیاسی.  
این جنگ، که از سال ۲۰۱۸ به ویژه پس از حذف برجام و اجرای تحریم‌های 
شدید آمریکا،شدت گرفته است،اما فعالیت آر تی عربی در پوشش این رویدادها، 
نه تنها کمتر شده است بلکه در برخی موارد، تحلیل‌ هایشان به شکلی متعادل و 

متعادل‌تر از قبل ظاهر شده است.
۲. کم کاری آر تی عربی: دلایل و تحلیل

- تغییر استراتژی روسیه: روسیه در سال‌های اخیر سعی کرده در منطقه 
خاورمیانه، به ویژه در ایران، نفوذ بیشتری داشته باشد. اما این نفوذ معمولاً از 
طریق دیپلماسی و همکاری‌های اقتصادی صورت می‌گیرد، نه از طریق پوشش 

خبری متعادل.  
- کاهش تأثیر آر تی عربی: در سال‌های اخیر، تعداد بینندگان آر تی عربی در 
منطقه کاهش یافته است، به ویژه در کشورهایی مانند عربستان، امارات، و مصر، 

که از نظر سیاسی نزدیک به آمریکا هستند.  
- محدودیت‌های مالی و فنی: آر تی عربی در سال‌های اخیر با محدودیت‌های 
مالی و فنی مواجه شده است، به ویژه پس از تحریم‌های بین‌المللی علیه روسیه.  
- تغییر در اهداف اعلامیه: آر تی عربی ممکن است سعی کرده باشد از حالت 

"تبلیغاتی" خود خارج شود و به یک شبکه خبری متعادل‌تر تبدیل شود.
۳. تاثیر کم کاری آر تی عربی بر تصویر ایران و آمریکا

- کاهش تأثیر تبلیغاتی: آر تی عربی در گذشته به عنوان یک ابزار تبلیغاتی برای 
ایران و مخالفان آمریکا عمل می‌کرد. اما اکنون، کاهش فعالیت‌های آن، می‌تواند 
نشان‌دهنده کاهش تأثیر این شبکه در شکل‌دهی به تصویر ایران و آمریکا در 

منطقه باشد.  
- تغییر در تحلیل‌های خبری: در حالی که در گذشته تحلیل‌های آر تی عربی به 
شکلی منحصراً مخالف آمریکا بود، اکنون تحلیل‌هایشان بیشتر متعادل و مبتنی 

بر واقعیت به نظر می‌رسند.
۴. چالش‌های آینده

- افزایش رقابت با شبکه‌های دیگر: شبکه‌هایی مانند الجزیره، BBC، و CNN در 
پوشش رویدادهای ایران و آمریکا، فعالیت بیشتری دارند.  

- نیاز به اصلاح استراتژی: آر تی عربی باید استراتژی خود را اصلاح کند تا بتواند 
در میان بینندگان منطقه، مجدداً محبوبیت پیدا کند.  

- تغییر در ترکیب محتوا: افزودن محتوای بیشتر از ایران و آمریکا، اما به شکلی 
متعادل و مبتنی بر واقعیت، می‌تواند به آن کمک کند.

پوشش  در  عربی  تی  آر  شبکه  فعالیت‌های  کاهش  یا  کاری  کم  نتیجه  در 
استراتژی  در  تغییر  از  نشانه‌ای  تنها  نه  آمریکا،  و  ایران  جنگ  رویدادهای 
اعلامیه‌های این شبکه است، بلکه نتیجه تغییرات عمیق در ساختار اطلاعاتی، 
سیاسی و اقتصادی منطقه خاورمیانه و جهان است. در گذشته، آر تی عربی به 
عنوان یک ابزار تبلیغاتی و تحلیلی برای ایران و مخالفان آمریکا، در سیاست‌های 

خارجی روسیه، نقش برجسته‌ای ایفا می‌کرد.

استراتژی متغیر ترامپ در قبال ایران

یک پایان بازی بحرانی در پیش است؟
طبق اعلام یکی از مقامات آمریکایی، ترامپ 
اغلب به هیچ وجه دارای یک هدف شفاف نیست 
و این استراتژی‌ای است که او در سال‌های اخیر 

از آن بهره برده است.
به گزارش اکوایران، در روزهای ابتدایی جنگ 
با ایران، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا 
و تیم او، اهداف اغلب متغیری را برای کمپین 
نظامی خود ابراز کرده‌اند. حملات هوایی آمریکا 
به  رساندن  آسیب  هدف  با  اسرائیل  همراه  به 
ایران  پهپادهای  و  موشک‌ها  دریایی،  نیروی 
بوده‌اند. در همین زمان، حملاتی علیه مقامات 
اما  است،  انجام شده  ایران  نظامی  و  سیاسی 
مانند شرایط  گزینه‌ای  او  که  ادعا کرده  ترامپ 

فعلی دولت ونزوئلا را نیز روی میز دارد.  
فاز ابتدایی کمپین نظامی آمریکا و اسرائیل

به نوشته بلومبرگ، در میدان نبرد، فاز ابتدایی 
کمپین آمریکا و اسرائیل سریع بوده و موشک‌ها 
و بمب‌ها به مقرهای فرماندهی و دفاع هوایی 
مدعی  آمریکایی  مقامات  کرده‎اند.  اصابت 
شده‌اند که نیروی دریایی ایران را نابود کرده‌اند. 
سی‌ان‌ان در گزارشی به توصیف حادثه هوایی 
در قطر پرداخته که در آن جنگنده‌های سوخو-
24 ایران وارد نبرد با جنگنده اف-15 قطر شدند.

با این حال، نبود شفافیت درباره پایان جنگ، 
موجب ایجاد سوالاتی درباره هدف این میزان از 
تخریب شده است. یکی از مقامات آمریکایی 
به بلومبرگ اعلام کرده: »ریسک این است که 
اگر ندانید برای چه می‌جنگید، سپس در میان 
چیزهای دیگر نمی‌دانید که چه زمانی به هدف 
دست یافته‌اید و نخواهید دانست که چه زمانی 

حملات را متوقف کنید.«
این یکی از دلایلی است که باعث شده جنگ 
رو به گسترش در منطقه با شوکه شدن بازارهای 
جهانی همراه شود: سرمایه‌گذاران نمی‌دانند که 
ریسک مربوط به انرژی و تجارت، چه زمانی از 
میان می‌رود. بسته شدن تنگه هرمز که یک‌پنجم 
از انرژی جهان از این آبراه عبور می‌کند، باعث 
شده است قیمت نفت خام به بالاترین سطح 
خود در چهار سال اخیر افزایش یابد و قیمت گاز 
در اروپا نیز به دلیل کاهش تولید قطر، با رشد 
چشمگیر روبه‌رو شده است. طلا و دلار با جهش 
مواجه شده‌اند و اوراق خزانه‌داری در بحبوحه 

نگرانی‌ها درباره افزایش تورم، کاهش یافته‌اند.
تغییر اسراتژی نبرد؟

اعلام  چهارشنبه  روز  در  آمریکایی  مقامات 

سوی  به  تغییر  حال  در  متحده  ایالات  کردند 
جمله  از  است  دقیق‌تر  و  نزدیک‌تر  حملات 
هدف قرار دادن منابعی که ایران ممکن است 
برای بازسازی قابلیت‌ نظامی خود از آن‌ها بهره 
ببرد. در ابتدا، حملات به طور گسترده از مناطق 

ساحلی و از راه دور انجام می‌شد.
دیگر  طرف  ذهن  در  تردید  ایجاد  البته 
در  مهم  استراتژیک  نقش  یک  می‌تواند  نبرد 
حال،  این  با  کند.  ایجاد  نظامی  عملیات‌های 
در بحبوحه خالی شدن ذخایر محدود مهمات 
کلیدی و نااطمینانی درباره اهداف این عملیات، 
را  سوالاتی  پنتاگون  داخل  در  مقامات  برخی 
درباره استراتژی آمریکا مطرح می‌کنند. هگست و 
ترامپ اعلام کرده‌اند ذخایر سلاح به اندازه کافی 
وجود دارد. کارولین لیویت، سخنگوی مطبوعاتی 
کاخ سفید در روز چهارشنبه مدعی شد که دولت 
آمریکا چهار هدف را در این جنگ دنبال می‌کند: 
بردن  بین  از  ایران،  موشک‌های  تهدید  حذف 
ظرفیت نیروی دریایی، اختلال در تولید موشک 
به مسیر ساخت سلاح  پایان دادن  و  پهپاد  و 
هسته‌ای. ریچارد کلارک، از مقامات پیشین کاخ 
سفید، باور دارد: »به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها بر 
نیروی هوایی، نیروی دریایی و تأسیاست شلیک 
پهپاد تمرکز دارند، در حالی‌که به نظر می‌آید 
اسرائیل به هدف گرفتن مقامات، مراکز پلیس و 

مراکز فرماندهی اقدام می‌کند.«
کاهش هدف‌گیری سایت‌های هسته‌ای نسبت 

به جنگ 12 روزه
ایالات متحده اعلام کرده است که بیش از 
2 هزار هدف را مورد اصابت قرار داده و بیش 
از 29 کشتی نیروی دریایی ایران از جمله یک 
گرفته  هدف  را  سریلانکا  سواحل  در  کشتی 
تأسیاست  روزه،   12 جنگ  جریان  در  است. 
اسرائیل  و  آمریکا  اصلی  هدف  به  هسته‌ای 
تبدیل شدند و در حالی‌که این بار طیف اهداف 
گسترده‌تر است، اما در مقایسه با جنگ ژوئن، 
زیرساخت‌های  سوی  به  کمتری  آتش  قدرت 
اتمی ایران هدایت شده است، از جمله سایت 

اصلی در اصفهان.
دموکرات‌ها به شکل فزاینده‌ای نسبت به میزان 
مهماتی که اکنون در جنگ با ایران مورد استفاده 
در  آمریکا  دفاع  برای  آن  معنای  و  گرفته  قرار 

خاورمیانه و فراتر از آن، دچار نگرانی شده‌اند.
تهران و مناطق اطراف آن که میزبان تقریبا 15 
میلیون نفر است، شاهد بیشترین بمباران‌ها بوده 

و طبق ارزیابی‌های اولیه توسط موسسه مطالعات 
جنگ، حدود یک‌پنجم از اهداف شناسایی‌شده 
در پایتخت ایران قرار دارند. در میان سایت‌های 
و  امنیتی  و  دولتی  هدف‌گرفته، ساختمان‌های 
یک مجتمع قضایی به همراه بیمارستان گاندی و 
مراکز پلیس قرار دارند. بلومبرگ در گزارش خود 
مدعی شده است آمریکا و اسرائیل بخش‌هایی 
و  پهپادی  و  بالستیک  زرادخانه موشک‌های  از 
همچنین برخی لانچرهای سیار را مورد هدف قرار 

داده است.
چالش‌های حملات هوایی به انبارهای موشکی

داشت  اظهار  چهارشنبه  روز  در  نیز  ناتو 
بود،  ترکیه  روانه  که  را  بالستیک  یک موشک 
رهگیری کرده است. بلومبرگ همچنین اعلام 
می‌دهد  نشان  ماهواره‌ای  تصاویر  است  کرده 
تأسیسات موشکی اصفهان نیز مورد حمله قرار 
گرفته است. با این حال، کمپین‌‌های هوایی از 
تاریخی نشان داده‌اند که هدف گرفتن  لحاظ 
کامل انبارهای موشکی متفرق، با چالش‌هایی 
همراه است. حس‌گرهای از راه دور می‌توانند 
حفره‌های شلیک، ساختمان‌های آسیب‌دیده و 
وسایل نقلیه هدف‌گرفته را شناسایی کنند اما 
چه  که  دهند  تشخیص  راحتی  به  نمی‌توانند 
تعداد موشک در یک سایت مشخص وجود 

زیر  در  موشک‌ها  از  تعداد  چه  اینکه  یا  دارد 
زمین، عملیاتی هستند یا اینکه تأسیسات با چه 

سرعتی می‌توانند مجددا بازسازی شوند.
ایران،  موشکی  شبکه  مشابه  دشواری‌های 
نیز صادق  کشور  این  هسته‌ای  برنامه  درباره 
است. هفته گذشته، آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی مدعی شد تصاویر ماهواره‌ای نشان‌دهنده 
فعالیت در اطراف تأسیسات غنی‌سازی کلیدی 
مهندسان  که  دارد  وجود  شواهدی  و  است 
ایرانی در حال تقویت زیرساخت‌های زیر زمین 
پیش از جنگ فعلی بوده‌اند. رافائل گروسی، 
رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم اظهار 
داشته است حملات هوایی به تنهایی نمی‌تواند 
نگرانی‌های درباره قابلیت‌های هسته‌ای تهران 
را برطرف کند و ایران همچنان تخصص فنی و 

ذخایر اورانیوم غنی‌شده را داراست.
درباره  عمومی  شفافیت  نبود  همه،  این  با 
به  سیاسی  مزیت  یک  است  ممکن  عملیات، 
این  او  به  و  کند  اعطا  آمریکا  رئیس‌جمهوری 
پایان موفق  تا در هر زمانی،  بدهد  را  انعطاف 
مأموریت را اعلام کند. طبق اعلام یکی از مقامات 
آمریکایی، ترامپ اغلب به هیچ وجه دارای یک 
هدف شفاف نیست و این استراتژی‌ای است که 

او در سال‌های اخیر از آن بهره برده است.

سخن نخست

دموکرات‌ها به شکل 
فزاینده‌ای نسبت به میزان 
مهماتی که اکنون در جنگ 
با ایران مورد استفاده قرار 

گرفته و معنای آن برای 
دفاع آمریکا در خاورمیانه 

و فراتر از آن، دچار نگرانی 
شده‌اند
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی متقاضیانی 
که اسناد عادی یا رسمی آنها در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان مورد رسیدگی و هیأت رأی 

به صحت بیع و تصرفات آنها صادر نموده است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
1-آقای حسینعلی امیدیان فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 166/46 متر مربع تحت پلاک 

2670 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای آبزار نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از آقای نعمت اله امیدیان 
2- آقای علی لطفی زاد فرزند سبزعلی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 56/75 متر مربع تحت پلاک 2763 

فرعی از 213 اصلی واقع در روستای گوراب سفلی نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای عرصه از آقای علیرضا لطفی زاد 
3- آقای مصطفی رنجبر فرزند منصور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 3854/40 متر مربع تحت پلاک 
2770 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای برآفتاب مله ماران نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علی پاشا رنجبر علی 

آبادی مالک سند اصلاحات ارضی شماره 72127 از 213 اصلی
4- آقای سعداله کریمی سرتنی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 169/90 متر مربع تحت پلاک 
2775 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای سرابکلان نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز کریمی سرتنی مالک سند اصلاحات 

ارضی شماره 21992 از 213 اصلی
5- آقای فرضعلی قنبری فرزند جهان در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 174/00 متر مربع تحت پلاک 2781 
فرعی از 213 اصلی واقع در روستای گوراب سفلی نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای عرصه از آقای محمدحسین حسین بیگی 
6- آقای سجاد لوماری فرزند علی شیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 199/71 متر مربع تحت پلاک 
2784 فرعی از 213 اصلی واقع در اراضی مزروعی شهر لومار نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علیرضا لوماری مالک 

سند اصلاحات ارضی شماره 22203 از 213 اصلی
7- آقای سعداله کریمی سرتنی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 1683/12 متر مربع تحت 
پلاک 2787 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای سرابکلان نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز کریمی سرتنی مالک سند 

اصلاحات ارضی شماره 21992 از 213 اصلی
8- آقای حسین غلامی فرزند صفرعلی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 156/71 متر مربع تحت پلاک 2792 
فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علی پاشا رضایی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 22216 از 213 اصلی
9- آقای یاسر قنبری فرزند جهان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 191/47 متر مربع 
تحت پلاک 2794 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای گوراب سفلی نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای مع الواسطه عرصه از 

آقای محمد حسین حسین بیگی 
10- آقای یوسف قنبری فرزند جهان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 191/47 متر مربع 
تحت پلاک 2794 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای گوراب سفلی نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای مع الواسطه عرصه از 

آقای محمد حسین حسین بیگی
11- آقای فرهاد خداکرمی فرزند قاسم در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ پسته بمساحت 2775/03 متر مربع تحت 
پلاک 3020 فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله بانواز نحوه مالکیت انتقالی در دفترخانه شماره 33 سرابله از آقای قاسم 

خداکرمی مالک سند اصلاحات ارضی شماره 22229 از 213 اصلی
12- آقای احمد خداکرمی فرزند قاسم در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ پسته بمساحت 2775/03 متر مربع تحت 
پلاک 3020 فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله بانواز نحوه مالکیت انتقالی در دفترخانه شماره 33 سرابله از آقای قاسم 

خداکرمی مالک سند اصلاحات ارضی شماره 22229 از 213 اصلی
13- آقای فرهاد خداکرمی فرزند قاسم در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ پسته بمساحت 2189 متر مربع تحت 
پلاک 3024 فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله بانواز نحوه مالکیت انتقالی در دفترخانه شماره 33 سرابله از آقای 

قاسم خداکرمی مالک سند اصلاحات ارضی شماره 22229 از 213 اصلی
14- آقای احمد خداکرمی فرزند قاسم در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ پسته بمساحت 2189 متر مربع تحت پلاک 
3024 فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله بانواز نحوه مالکیت انتقالی در دفترخانه شماره 33 سرابله از آقای قاسم 

خداکرمی مالک سند اصلاحات ارضی شماره 22229 از 213 اصلی
15- آقای فرشاد جوادیان فرزند سیف اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 807/10 متر مربع تحت پلاک 
3045 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای گوراب سفلی نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علی اکبر هواسی  مالک 

سند اصلاحات ارضی شماره 19830 از 213 اصلی
16- آقای اله داد رنجبر فرزند منصور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 3818/08 متر مربع تحت پلاک 
4516 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای برآفتاب مله ماران نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علی پاشا رنجبر مالک 

سند اصلاحات ارضی شماره 19800 از 213 اصلی
17- خانم آرزو بوچانی فرزند بنیان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 2367/48 متر مربع تحت پلاک 7352 
فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله درویشان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای اسد بوچانی مالک سند 

اصلاحات ارضی شماره 22086 از 213 اصلی
18- خانم فروزان بوچانی فرزند بنیان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4380/7 متر مربع تحت پلاک 7353 
فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله درویشان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای اسد بوچانی مالک سند 

اصلاحات ارضی شماره 22086 از 213 اصلی
19- خانم صنم گل عبدی فرزند امامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4925/37 متر مربع تحت پلاک 
7354 فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله درویشان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای اسد بوچانی 

مالک سند اصلاحات ارضی شماره 22086 از 213 اصلی 
20- آقای بنیان بوچانی فرزند اسد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4656/50 متر مربع تحت پلاک 7460 فرعی 
از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله درویشان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای اسد بوچانی مالک سند اصلاحات 

ارضی شماره 22086 از 213 اصلی
21- آقای محسن ابراهیمی فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 201/08 متر مربع تحت پلاک 

7463 فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از آقای محمد علی حسنی 
22- خانم خوانسار شایاری فرزند یکشنبه در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 197/98 متر مربع تحت پلاک 

7464 فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله بانواز نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از شاهپاره دوستی سیاب 
23- آقای مزبان عبدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 1190/78 متر مربع تحت پلاک 7474 
فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی شماره 

72159 از 213 اصلی
24- آقای یوسف عبدی فرزند شیرزاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 1367/73 متر مربع تحت پلاک 
7475 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
25- آقای مزبان عبدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 3385/35 متر مربع تحت پلاک 
7476 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
26- آقای یوسف عبدی فرزند شیرزاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 2182/64 متر مربع تحت پلاک 
7477 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
27- آقای عنایت عبدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 6759/20 متر مربع تحت پلاک 
7478 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
28- آقای عنایت عبدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 3397/17 متر مربع تحت پلاک 
7479 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
29- آقای یوسف عبدی فرزند شیرزاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 460/91 متر مربع تحت پلاک 
7480 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
30- آقای مزبان عبدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 460/93 متر مربع تحت پلاک 7481 
فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی شماره 

72159 از 213 اصلی
31- آقای یوسف عبدی فرزند شیرزاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 2682/51 متر مربع تحت پلاک 
7482 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
32- آقای مزبان عبدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 2496/54 متر مربع تحت پلاک 
7483 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
33- آقای یوسف عبدی فرزند شیرزاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 11604/46 متر مربع تحت پلاک 
7484 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
34- آقای مزبان عبدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 16925/09 متر مربع تحت پلاک 
7485 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
35- آقای یوسف عبدی فرزند شیرزاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 5442/87 متر مربع تحت پلاک 
7486 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
36- آقای مزبان عبدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 8477/27 متر مربع تحت پلاک 
7487 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
37- آقای مزبان عبدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 13133/23 متر مربع تحت پلاک 
7488 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای عمارت نحوه مالکیت موروثی از آقای عزیز عبدی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 72159 از 213 اصلی
38- آقای محمد شیری فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 4991/61 متر مربع تحت پلاک 7499 
فرعی از 213 اصلی واقع در روستای هیوند نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از خانم فخری شیری مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 21441 از 213 اصلی

39- آقای محمد شیری فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 1061/54 متر مربع تحت پلاک 
7500 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای هیوند نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از خانم فخری شیری مالک سند 

اصلاحات ارضی شماره 21441 از 213 اصلی
40- آقای محمد شیری فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 21156/61 متر مربع تحت پلاک 7501 
فرعی از 213 اصلی واقع در روستای هیوند نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از خانم فخری شیری مالک سند اصلاحات 

ارضی شماره 21441 از 213 اصلی
41- آقای محمد شیری فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 10365/23 متر مربع تحت پلاک 
7502 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای هیوند نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از خانم فخری شیری مالک سند 

اصلاحات ارضی شماره 21441 از 213 اصلی
42- آقای مجتبی عبدی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 22748/27 متر مربع تحت پلاک 7503 فرعی 
از 213 اصلی واقع در روستای شوراب خانعلی نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای اسدبیگ عزیز بیگی مالک سند 

اصلاحات ارضی شماره 20013 از 213 اصلی
43- آقای ابوذر آخجیش فرزند حاتم در ششدانگ یک واحد گاوداری بمساحت 947/57 متر مربع تحت پلاک 7504 فرعی از 

213 اصلی واقع در روستای گورطوطی نحوه مالکیت برابر صلح نامه از آقای حاتم آخجیش 
44- آقای رستم رحمانی فرزند حسن در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 220/60 متر مربع تحت پلاک 7505 
فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علی پاشا رضایی مالک سند اصلاحات ارضی 

شماره 22216 از 213 اصلی
45- آقای علی پوشکان فرزند حمدی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 796/15 متر مربع تحت پلاک 7506 

فرعی از 213 اصلی واقع در روستای باغله نحوه مالکیت برابر مبایعه نامه از آقای حمدی منصورزاده 
46- آقای محمود رستمی فرزند فاضل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 9784/37 متر مربع 
تحت پلاک 7507 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای سیاه سیاه نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای شکرعلی سلطانی 

زاده مالک سند اصلاحات ارضی شماره 26528 از 213 اصلی
47- آقای صید پیروز صیدی فرزند چراغی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 2532/12 متر مربع تحت 
پلاک 7508 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای کمر زربان مالک سند 

اصلاحات ارضی شماره 19521 از 213 اصلی
48- آقای علی اکبر قمری فرزند حسینعلی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 540/20 متر مربع تحت پلاک 

7509 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای بوژان نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از آقای خدایار قمری 
49- آقای مسعود جعفری فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 313/07 متر مربع 

تحت پلاک 7510 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای لالا نحوه مالکیت برابر مبایعه نامه از آقای سجاد جعفری 
50- آقای سجاد جعفری فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 313/07 متر مربع 

تحت پلاک 7510 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای لالا نحوه مالکیت مالک خود متقاضی می باشد 
51- خانم مریم جمهوری فرزند علی کرم در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 96/95 متر مربع تحت پلاک 7511 

فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت برابر مبایعه نامه از آقای علی جعفری 
52- خانم تلان نیازی فرزند صیدمراد در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 242/07 متر مربع تحت پلاک 7512 

فرعی از 213 اصلی واقع در شهر لومار محله درویشان نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از آقای حیدر سمناک 
53- آقای امیر غضنفری فرزند پیرولی در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مخروبه بمساحت 480/00 متر 
مربع تحت پلاک 7513 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای سرابکلان نحوه مالکیت ضمن سهم الارث از وراث آقای پیرولی 

غضنفری 
54- آقای هادی محمدی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 117/59 متر مربع تحت پلاک 7520 
فرعی از 213 اصلی واقع در روستای چگنی نحوه مالکیت سهم الارث از آقای عزیز محمدی مالک سند اصلاحات ارضی شماره 

19881 از 213 اصلی 
55- آقای بنیان ابراهیمی فرزند محمدرضا در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 1002/97 متر مربع تحت پلاک 

7521 فرعی از 213 اصلی واقع در روستای حسن گاوداری نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از آقای حیدر آقا بیگی 
56- خانم زری مرادپور فرزند یاره در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 125/14 متر مربع تحت پلاک 7522 

فرعی از 213 اصلی واقع در روستای ظهیری نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از آقای سلمان معصومی نژاد 
57- خانم مریم باختر فرزند سبزعلی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 90 متر مربع تحت پلاک 7523 فرعی 

از 213 اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از آقای افراسیاب جمشیدی 
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض دارند میتوانند ظرف مدت دو ماه  از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها 
پس از الصاق در محل ، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد ، در صورتی که اعتراض در موعود قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را 
به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند به نام متقاضیان را خواهد نمود،ضمناً صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳ / ۱۲ / ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷ / ۱۲ / ۱۴۰۴                                                               
وحید فدوی یگانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان


